testimonis imitēs Ac demde  
Spēs inqt eis ut libani e  
lecto ut redri Nūc itū sub  
har clausule breuitate di  
lecti comprehendit ymagi  
nem quēadmodū et in  
pori dixat Dilcis me  
candido et rubicūdo elcis  
ex milibz mea silz qualis  
esset sub breuitate gdu  
dens et in modica distat  
sentētia her ab illa Nam q  
aut dilectio meus candido  
sile ē hūc spēs eis ut li  
bam libani em candida  
tio ē. Cy addidit elcis  
ex milibz hūc dicit elcis  
ut redri In eo g solo dista  
tia ē q hūc illum taret ee  
rubicandū quāquā plz  
mysterij spēs videat hūc  
libani quā simplex candor  
z forte alit hūc de rubicūdo  
non loquit ut ondat q  
licet pto mortuo sit semel  
Jam tū postquā rēsurrexerit  
dolores euasit passiois  
Spēs eis ut libani alti  
tudine amplitudine uber  
tate Electo ut redri inter  
oīa siluaz ligna pulcitu  
dine fortitudine et prei  
tate incorruptibilitate su  
auitate ac uirtute odoris  
boni Jam uō qd pene  
ptelezat Guttur inqt  
illz suauissimū et totis  
desideabilis Si quēadmo  
dum supiora intellexim  
in mbris xpi guttur ad

membra eis rēferri postules  
illi noīe gutturis signari  
pnt qui secretora sapiēne  
illz et strūta stūt et elo  
qui qui alabris phor dis  
tant q her ad penitētia  
hortari vident ppe distal  
lante mra Guttur uō i  
timoz gustac dulcedine  
et rindari monet abso  
dita secretor Guttur g. i.  
illi qui d gteplacis gustu  
memoriam habūdacie  
suauitatis illz exultat  
Reuera suauissimū tū  
d alieno loqtes bono p d  
ppo thesauro cordis sui  
Ideoqz efficāte magis dul  
cedine pfindētes Et toto  
inquit desideabilis Silem  
m q dūe pmozdy mudi  
alis pōit spētūā smam  
ubi diez singulor opibz  
gmedatis infert adultū  
Et vidit deus nūta q fe  
cerat et erat valde bona  
Toto inquit desideabilis ai  
dicit toto et caput cōple  
tit et oīa sunt membra cō  
phendit Si ergo in toto cō  
cludit totum cui desida  
bilis ē ai nichil sit qd ai  
desidet extra totum Desi  
derabilia dicit sup any  
et lapidem piosum ml  
tū caput et oīa q desipta  
sūt membra eis et ad vl  
timū quasi nesit nūtas  
psequendi p singula lau  
dem cetoz et toto inqt

desiderabilis .i. caput et omnia  
 adhaerentia illi membra videtur  
 ut videtur esse cum suis quibus  
 et membra desiderabilia sunt et  
 caput eius quorum ne non sit  
 amicitio nisi membra. Quod uero  
 beati illi non adhaerens. Est enim  
 portio beatitudinis desiderare  
 illi. An forte adhaerere illi ac de  
 siderare illi potest quod non in me  
 bris eius reputet. Sathane  
 membra sunt quibus non sunt  
 eius hys uero eorum uel capiti non  
 uideo qua non ratione deside  
 rabilis dici possit. Putasne  
 ergo extra membrorum numerum  
 ille beatorum reputande sunt cohor  
 tes angelorum hys sane in illi  
 proprie teste sacro eloquio delect  
 tantur in illi inquam non modo  
 in partem subiectorum sibi caput  
 est membrorum sed forte et in ad  
 haerentia illi membra. Totum ergo  
 tam in se sed quam in membris  
 spiritus sui uergetate uiuentibus  
 desiderabilis dici potest et id quod  
 etiam beatus illis angelorum agni  
 nibus quorum uita uisio illius  
 est quorum uota summa pro nos in  
 stitucione suorum fieri uincunt  
 An forte totum desiderabilis ca  
 di potest ratione quod et ipse adhe  
 rentia sibi membra desiderat  
 et omnia membra illum. Et  
 quid quod membra illi persuaderi  
 posse puto de facili. Eo sane  
 facilius quo id non tam tes  
 timonia scripturarum quam af  
 fectus astruit. Quod per  
 zo quod membra sua ipse desiderat

in opium qualia non effi  
 nit efficiamus ipse ipse oste  
 derit argumētis. Neque enim  
 nisi desiderans salutem nostram  
 exinanisset semetipsum neque  
 inquam nisi propter nos ut tut  
 ta quod egit uel passus est in ter  
 re propter cunctis ignominiam  
 ac mortis sustinisset ob  
 probrium. Cum quod operibus quod nos  
 .i. membra sua desideret tamen et  
 oratione pro nobis et ipsa quadam  
 pretestat quod similitudine collatione  
 uerborum. An non et membra sua  
 diligentis ac desiderantis in  
 videtur oratio qua nos pro re  
 cessurum quasi pro cordis sui  
 uiscera comedauit. Pro magis  
 scilicet sua eos in nomine tuo quod  
 dedisti mihi. Ego pro peccatis rogo  
 ego pro peccatis sanctifico meipsum  
 Non pro his rogo tamen sed pro  
 qui credituri sunt pro uerbum  
 eorum in me. Et deinde. Pro quod  
 dedisti mihi uolo ut ubi ego  
 sum et illis illi sunt meriti  
 ut videant claritate mea  
 quam dedisti michi. Idemque  
 et ante ista apostolus locutus fu  
 erat desiderio se desiderasse  
 pascha illud comedere tamen  
 eis desiderat quod membra sua  
 ihesus nec est quod quia quod uel  
 desiderabilis ab illo dici uel  
 a membris eius debeat aut  
 iocundus aut ardentius  
 dum narrat audiri. Non aut  
 solum ipse membra desiderat  
 aut membra illi. Sed ipsa quod  
 membra seuerem dum alter

altius miratur quam utute  
laudat p̄dicat stantē vidz  
vniuersis in alto qd̄ desideret  
in seip̄o s̄ et mali bonos  
plerūq; desiderant ut qui  
dixit fiant nonnulla mea  
horz filia Talis est dilais  
meus Et ip̄e ē amicus me9  
filie iherlm̄ Talis ē in se t̄is  
et in mēbris Et tot9 desi  
derabilis Et ne in ira de  
clinasse illū ab ancilla sua  
estimatis Ip̄e est amicus  
meus filie iherlm̄  
Caput xpi mēs capilli co  
gitationes q̄ elate qua ex  
altate sūt a cogitationibus  
omnium

Aliter quidem  
s̄ et alit̄ dilai  
maria tui spe  
riem qua de  
scribis reor

posse nō mōpetent̄ in  
telligi quod sane in iues  
tigare libet dūmō tu pos  
tules ut ab hinc q̄ vela  
mīs nō r̄pellat̄ ingressu  
Nam oculoz q̄dam nisi  
fallor spēs ip̄i quoq; am  
denoz hū effigiat̄ por  
zo filiab9 iherlm̄ quib9 de  
st̄bit̄ qualis sit ad cogi  
tationem ei9 nihil obicit̄  
si vna des̄p̄tō modis va  
ri9 exponat̄ q̄i porq;  
tum effigiem mutare sua  
soleat ita ut uideri con  
tingat illum aliqui nec  
agnosca qd̄ p̄st̄m illo i

tye quo a mortuis r̄surrex̄t  
constat accidisse Nonnullis  
vtile forte erit hanc des̄p̄  
tōnem ei9 plūib9 exponi  
modis ut in qualib9 facie  
se oñdeat agnoscat̄ igitur  
Dilais tui candid9 et rubi  
candus Candid9 qz nix ru  
bicand9 qz ignis Sic ymber  
et nix descendit de celo sic  
erit ūbum qd̄ egredit̄ ex  
ore meo Et deus m̄q; n̄  
ignis q̄simēs est Nixis qd̄  
et ignis qualitates sunt  
contrariē s̄ xpi que utraq;  
signat̄ vari9 nō q̄m̄ sunt  
effect9 Nix opat̄ refrigeriū  
a fornace babilonis igne  
q̄sup̄tione adm̄strat̄ holo  
caustis vbiq; ergo et sim  
terū quid videro et fure  
sum illit̄ me dilai arbitra  
bor reperisse ab effectibus  
e9 qualitatē que messe  
illi periculat̄ des̄bunt̄  
Qualis em̄ in se ē tales  
eos quib9 appropinquat̄ facit  
Caput ei9 aur̄ optimū Mē  
tem st̄m capitis vlt̄ noie  
designare que purior au  
ro optimo mūdōq; obrizo  
p̄riosior illi fuit Come ei9  
sūt elate palmar9 Comas  
capitis mēt̄s ei9 intellige  
cogitationes quas gignit̄  
anim9 ut illas caput has  
elatis palmar9 comparat̄  
qz sūt exaltant̄ reli a tra  
sic exaltate sūt vie mee  
a cogitationib9 vris dicit dñs

Exaltate prorsus et eleuate i  
 subline quis em ggnouit  
 sensum dm daretet ho ador  
 altum ut eu mtelligit et  
 exaltabit deus ut omo ne  
 queat coprehendi Et idco  
 recte subiungit Nigre qz coruq  
 Nigredo obscuritati silis abys  
 sum illam secretar et abson  
 dituz cogitacionu cosily dei  
 significat de qua paulo Dal  
 titudo diuinar sapie et scie  
 dei qua incomprehensibilia  
 sut iudicia eig et inestiga  
 biles vie eig Putas ne vo  
 sine causa palmas p hgnis  
 cetis signant posuit aut  
 otiose punitis volutibus  
 coruob dicit Come inquit  
 eig sic elate palmar Signa  
 victorie palme antiqz esse  
 solebant Comas ergo .i. cogi  
 taciones eig palmar coequat  
 comis qz ois ei abnatio d' vir  
 toria in spetem tortuosum  
 fuit cogitatu quo na sz illu  
 mo p obstetrante manu pos  
 set educere Cuius forte tanto  
 tpe in pace atriu suu pos  
 sidetem superaret aut certe  
 quo sic pastor dno arua d'  
 ore leonis erueret aut ex  
 tremu libaret auirule h'  
 aut eu cogitasse scriptie ma  
 feste pnuiciant. princeps  
 inquit ysaias ea q digna  
 sut pnape cogitabit Sed  
 que de manu mortis liba  
 bo eos Demorte redimam  
 eos Eo mors tua o mors

morsus tuus ero inferne  
 Et huius sensui trislato illa  
 congruit q h' Crmes eig  
 sic abietes abies em abeo  
 q abeat et in longu vadat  
 appellat Cogitacionis ergo  
 eig in eo erant ut abiret  
 et acciperet sibi regnu ac rei  
 teret Deniqz et ubi elate  
 qd ponit in trislatoe nra  
 quodqz exposuimus ut lati  
 nu nigredo designat abie  
 tes Et videt trislator posu  
 isse elatis palmar p noie  
 cruidam arboris q nec sit  
 palma nec abies s' utraqz  
 affinis qua ptim dicit vn  
 gentis ydoneam Nome eig  
 quosda dices mptat pal  
 ma quosdam abiete quos  
 dam ppati Come itaqz di  
 lecti sicut abies palmar  
 ide cogitaciones eig erant  
 et abimico pportum cordis  
 eig abire et vince sic scriptu  
 est Et iudi Et ecce equus  
 albus et qui sedebat sup eu  
 habebat arcu et data e ei coro  
 na et exiuit vinces vt  
 vincet Si q' aduitoriam  
 au illi fuit et ad abeudu  
 atqz advincendu eig erat  
 cogitaciones Cur nigre qz  
 coruus Nimis q no po  
 tenaa s' humilitate vince  
 disponebat Neqz p oste  
 sione deitatis s' in simi  
 dine carnis peccatis vi  
 dimus eu et non erat ei  
 spes neqz decore et vere

languores nros ipe tulit  
et dolores et inqredme  
nram ipe portauit de  
mqz tum felatis rputato  
e et dñs posuit in eo u  
quitates om nram ut his  
lucis etne candor coruo  
ti mhar pte simillimq  
videtur Bene uo post o  
mas oculi qmedantur  
Sequit em .i. sequi solet  
uisus oculoy metis co  
gitationes Nonnuqua qd  
utilit interdū noxie sepe  
negligent Si seruit est  
inquit Job oculq meus  
cor meū et in manibz me  
is adhesit macula Odi  
ergo eis sic colube sup ri  
uidos aquay Pmo mēsi  
dilecti qmedatur i capi  
te Demde in comis cogi  
tationes pacis et no af  
flitionis Nūc in oculis  
reppis grā illis quo pro  
spexit de excelso sū suo do  
miniq q de celo in trā as  
pexit ut audiet cōpedi  
toy gemitū Cuo vidēs  
vidit afflictōnem ppli sui  
et descendit libare eos  
Oculi eis sic colube Cū  
appinquaēt dñs iherlm  
videns ciuitatē fleuit  
sup illam & videns flē  
tes sorozes lazari ad mo  
numentum lacrimatq est  
turbauit seipm mfe  
ruit et clamauit la  
zare veni foras Vbi ge

mitq ubi fletq aspectū com  
tatur In me oculi colubozū  
gemitū sup riuulos tibi  
vident sedere lacmaz Et r  
sident inquit iuxta sueta  
plemissima Nec em ad me  
sira illi grā e donata lacmaz  
qui cū dolore valido et lac  
rimis offēns exauditus est p  
sua ruenāa & tunc late iqt  
sunt lore late innocentie mā  
suetudinis miseratōis Cau  
sas em flendi nullas hūit  
pōt innocentē atqz mte qua  
miserie nre e compassq bōi  
tatem Sola illū ad lacmas dul  
cedo mouit mmitis et idm  
mimis eis ac dulcedo late  
designat et columbis Non  
se ultra potuit cōmē ioseph  
multis corā astanabz mruir  
in tollim beniamm mruir  
in colla singloy fleuit p sin  
gulos Ioseph aut ipe e ihs  
qui pā nra pculit in cor  
pore suo sup lignū qui cōp  
suū dedit pudentibz et ge  
nas suas uellentibz ut hūit  
uisione uide lacmas filios fi  
erent areolis aromati de  
quibz et hic cōsequēt mferat  
Bene illis sic areole aroma  
tum cōsue apignētarijs  
Solent sulcari areole solet  
irrigari Sulcauerūt ergo  
genas eis redentes alapis  
ac uellentes irrigatō uo  
ad saluas qpuentū uel  
ad irriguū spectat lacmaz  
Consue aut sunt a pignētarijs

donec compleret et equeatur  
manu cum artibus non depo-  
nit predicantis ibum tornatoris  
intellexit ferramentum sed non quod  
instruit aut docet ipsa est ma-  
teria que tornat cum opa ergo  
auditoris tam diu ferrame-  
tum usari debet artibus do-  
net ul' iam non sit appens  
ullius scrupulo inequalitatis  
Itaque opa ihu omni planitie  
ac sinceritate confirmata et abs-  
que omni scrupulo imperfectis  
nec anguli hinc nec  
tumoribus sed rotunda profusa  
et integre fuisse inuit que  
manu illius aures torna-  
tiles esse definiunt Opa  
inquit que ego facio testimo-  
nium prebent de me Eudena  
enim facta sunt et palam et quasi  
profunditate sua ex di parte  
vident Ego enim ait palam  
locutus sum mundo non est in o-  
pibus eius quod ratio illius  
egeat reprehensionis Cuius  
exuob inquit arguet me  
de parte plene iactatis ia-  
cintibus coloris acru minus  
inuit supne retributionis  
Manu ergo ihu hys plene  
fuisse describunt quod opa  
illius uniuersa non modo presentiu  
prebent futuri retributionis  
sed iam presentie illa glori potue-  
runt Cuius in opibus suis  
ihus ipse suorum mercede opum  
fructus est serpo aut id manu  
ihus describit iactatis plenas  
ut illius nob largitus ac muni-

ficentia demonstrat Tempore  
numquam supno plenas hinc  
manu ut eorum specie ac si pul-  
tudine iactatis inuitos pro  
uoret adpetendum implens  
bnditione omnem animam mag-  
gre apertis sibi postulatem  
Ceneritudo ventris ad hinc  
mitatem xpi tunc in auribus  
fortitudo et in gutture primo  
designat